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Kotkan Kiri voimistelujaosto

Vuosi 2022

Yleiskatsaus vuoteen

Vuoteen 2022 lähdettiin positiivisten fiilisten saattelemana, kun uusi jaosto ja jaoston hallitus oli saanut
hienosti vedettyä ensimmäisen vuotensa kokoon. Yhteishenki, motivaatio ja halu toiminnan
kehittämiseen olivat huipussaan, sillä ensimmäinen vuosi uudella porukalla oli saatu vedettyä hienosti
läpi!

Voimistelupuolella meillä oli vuoden 2022 aikana kolme joukkuetta ja joukkueiden toiminta saatiin
vakiinnutettua, niin että joukkueisiin saatiin aidosti jatkuvuutta.

Koko voimistelujaostossa toimijoiden sitoutuneisuus ja yhteisöllisyys on ollut merkittävässä roolissa, siinä
miten toiminta on saatu rakennettua toimivaksi. Toimijoiden sekä myös jäsenten ääntä ja toiveita
kuullaan ja ideoita aidosti toteutetaan.

Vuoden 2022 aikana saimme myös toteutettua ja osallistuttua useisiin tapahtumiin, joka oli myös
tavoitteenamme rauhallisemman vuoden 2021 jälkeen. Järjestimme itse tehotreenejä voimistelijoille
sekä perheille liikunnallisia tapahtumia näytösten yhteydessä. Tämän lisäksi joukkueemme osallistuivat
kilpailuihin ja kesällä 2022 jaoston hallitus ja valmentajia osallistui Suomi Gymnaestradaan Tampereella.



Jaoston hallitus

Vuonna 2022 voimistelujaoston hallituksessa toimivat:
Viivi Ylönen – puheenjohtaja
Juulia Orimus - varapuheenjohtaja, jäsenrekisterivastaava
Ninni Ylönen – sihteeri, taloudesvastaava
Saara-Marja Lukka - valmentajaedustus

Voimistelujaoston hallitus tekee tavoitteellisesti ja päämäärätietoisesti työtä seuran voimistelutoiminnan
kehittämiseksi. Yhdessä tekeminen, toisten tukeminen ja aktiivinen vuorovaikutus ovat avainasemassa
hallituksen työskentelyssä.

Hallituksella oli kaksi isompaa projektia käynnissä loppuvuodesta 2022:

1.) Hallitus käynnisti suuren projektin Tähtiseura-statuksen uudelleen auditointia varten ja keväällä
2023 voimistelutoimintaa arvioidaan jälleen voimisteluliiton toimesta ja tavoitteenamme on
säilyttää tähtiseurastatus.

2.) Lisäksi loppuvuodesta 2022 hallitus teki suuresti töitä Suomisport-alustalla, jonka tavoitteena on
kehittää toimintaamme digitaaliseksi ja nykyaikaisemmaksi. Vuosi 2023 käynnistettiinkin sillä,
että jäsenistö siirrettiin Suomisport-järjestelmään ja pois Hoika järjestelmästä. Suomisport
tarjoaa meille lukuisia mahdollisuuksia toiminnan kehittämiseen.



Valmentajat

Vuonna 2022 joukkueiden valmentajina toimivat seuraavat henkilöt:
Saara Lukka: Minor-joukkue 8-10v. & Leonis-joukkue 6-8v.
Ella Majava: Minor-joukkue 8-10v. & Leonis-joukkue 6-8v.
Jonna Tilli: Minor-joukkue 8-10v. & Leonis-joukkue 6-8v.
Mila Taipale: Myy-joukkue 3-6v.
Siiri Reinikainen: Myy-joukkue 3-6v.

Valmentajat jatkoivat joukkueissa upeaa työtä myös vuoden 2022 ajan. Valmennus oli erittäin laadukasta
ja ammattitaitoiset valmentajat ohjasivat joukkueita suurella sydämellä.
Vaikka valmennusporukka olikin pieni, saatiin arki rullaamaan silti oikein onnistuneesti. Valmentajat
myös tuurailivat toinen toisiaan tilanteen niin vaatiessa ja joustavuutta on löytynyt suuntaan ja toiseen.

Joukkueet

Vuoden 2022 aikana seurassa on toiminut kolme upeaa joukkuetta. Myy 3-6v., Leonis 6-8v. ja Minor
8-10v.

Joukkueissa on ollut hyvä henki ja voimistelijat ovat nauttineet harrastamisesta. Vuosi 2022 toi
joukkueille myös uusia juttuja, kun Minor- ja Leonis joukkueet osallistuivat Stara- ja kilpailutapahtumiin.
Joukkueissa oli yhteensä voimistelijoita noin 40, mikä on ollut oikein mukava määrä.



Tapahtumat

Vuonna 2022 pääsimme jälleen osallistumaan voimistelutapahtumiin!

Kilpailut kevät 2022:
● Gloria Stara

○ Minor-joukkue
○ Leonis-joukkue

● HJF Cup ja Stara
○ Minor-joukkue - ktg 10

Kilpailut syksy 2022:
● JV Vantaa Cup + Stara

○ Minor-joukkue - ktg 9
○ Leonis-joukkue

● Espoo Cup
○ Minor-joukkue - ktg 8 + kunniamaininta

Järjestimme seurassa myös yhteisöllisyyttä lisääviä tapahtumia, kuten joukkueiden tehotreenejä kauden
alkuun, jossa tehtiin yhteistä perustreeniä ja harjoiteltiin uusia kilpailuohjelmia. Tästä muodostui kiva
tapa käynnistää joukkueiden kausi ja tätä perinnettä on jatkettu.

Lisäksi järjestämme aina kevät- ja syyskauden päätteeksi näytöksen voimistelijoiden läheisille. Näytösten
yhteydessä olemme järjestäneet myös temppurataa ja muuta yhteistä liikuntaa ja näin panostaneet
yhteisöllisyyteen ja siihen, että koko perhe pääsee yhdessä liikkumaan ja näkemään, mitä voimistelu
parhaimmillaan on.

Tämän lisäksi jaoston hallitus ja osa valmentajista osallistui Suomi Gymnaestrada-tapahtumaan
kesäkuussa Tampereella. Ryhmä osallistui aikuisten tanssillisen voimistelun Kirkkaat vedet
-kenttäohjelmaan. Tämän lisäksi Viivi ja Ninni olivat laatineet 7-12 -vuotiaille lapsille
kenttänäytös-ohjelman: “Jos kuussa voisi tanssia”. Suomi Gymnaestradan yhteydessä järjestettiin myös



voimisteluliiton kilpasarjojen mestaruuskilpailut. Kilpailun tuomaristossa oli Elle Ylönen. Kiriläisiä nähtiin
siis monessa roolissa voimistelun suurtapahtuman yhteydessä.

Jäsenistölle suunnattujen tapahtumien lisäksi olemme aktiivisesti järjestäneet tapahtumia jaoston
toimijoille. Kauden alkuun olemme järjestäneet yhteisiä Kick off -tapahtumia ja kauden loppuun olemme
järjestäneet kauden päättäreitä. Yhteinen tekeminen, yhteishengen nostattaminen ja kiittäminen ovat
meille tärkeitä. Seuramme jokainen toimija tekee viikottain valtavasti töitä vapaaehtoisena seuramme
voimistelutoiminnan eteen, joten kiittäminen on tärkeää.


